



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Выбраши общая	Выбраши локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Ловящий размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
00.00.011	Представительство г. Москва Заместитель директора по ин- формационным технологиям (представительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.00.012	Заместитель директора по раз- витию (представительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.001	<b>05. Отдел по международным проектам (ОМП-05)</b> Начальник отдела по междуна- родным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.00.002	<b>18. Бюро по маркетингу и рекламе (БМир-18)</b> Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.00.001	<b>27. Отдел информационных технологий (ОИТ-27)</b> Заместитель начальника ОИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.00.002	Ведущий инженер- системотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27.00.003	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.001	<b>06. Бухгалтерия (06)</b> Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.027	<b>09. Административно-хозяйственный участок (АХУ-09)</b> Озеленитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.00.005	<b>14. Бюро материально-технического обеспечения (БМТО-14)</b> Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Асбозол пренебрежительно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>11. Отдел главного энергетика (ОГЭ-11)</b>																							
11.03.004	Слесарь-сантехник (по обслуживанию коммуникаций общезаводских объектов)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.03.005	Слесарь-сантехник (по ремонту коммуникаций общезаводских объектов)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56.00.005	56. Участок упаковки готовой продукции (УУП-56)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56.00.001	Кладовщик Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.04.006	55. Производство изделий из полиэтилена, газонаполненного пено-полиэтилена на основе композиции из полиэтилена и производство полиуретана (ПИ-55) Машинист дублирующего агрегата	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.04.001	Машинист дублирующего агрегата (ламинирования и дублирования)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55.04.002	Машинист дублирующего агрегата (Isolontape)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
54.00.002	54. Производство сшитого пенополиэтилена на основе композиции из полиэтилена (ПП-54) Начальник участка (переработка матрикса)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54.02.003	Машинист экструдера	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
54.04.003	Аппаратчик вспенивания (печь вспенивания № D,E) 22. Отдел качества (ОТК-22) Лаборатория химических и физико-механических исследований и испытании продукции Инженер-лаборант исследовательских испытаний	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.00.008	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Александр Виктор Исаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Деркач Оксана Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Директор по общим вопросам

(должность)



(подпись)

Виноградов Сергей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Директор по производству

(должность)



(подпись)

Пономарев Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Начальник ОПБОТ

(должность)



(подпись)

Бочкарева Татьяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Главный технолог

(должность)



(подпись)

Касимов Ильнур Камилевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.12.2024

(дата)

Председатель СУПТК  
(должность)

(подпись)

Мальцева Светлана Леонидовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2926

(№ в реестре экспертов)

Фатьянова Елена Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

19.12.2024

(дата)